
Dodatek č. 3 platný k 1.1.2024 
KE SMLOUVĚ O PŘEVZETÍ A ODSTRANĚNÍ ODPADU 
 NA ZAŘÍZENÍ (SKLÁDCE ODPADU) ZHOTOVITELE 

                                                   č. S102200577                       
          sklvlast 

uzavřený  ve smyslu  ust. §  536   a násl.  zák. č. 513/1991 Sb., obchodní  
zákoník,  v jeho platném znění.  
1.Smluvní strany : 
1.1 objednatel  
Obchodní firma :  Centrum sociálních služeb 

Tachov, příspěvková organizace 
 

Sídlo (bydliště) :  
 
Korespondenční adresa: 

Americká 242, 347 01 Tachov 
 

Centrum sociálních služeb 
Tachov, příspěvková organizace 
Americká 242, 347 01 Tachov 
 

 

Okres č. :   
Zastoupen : Bc. Lucie Báčová, DiS.                   
   
IČ : 003 77 805 

 
 

DIČ : Není plátce DPH  
Bankovní spojení : KB Tachov  č.ú. 10032401/0100  
Číslo účtu :   

Telefon : 
Kontaktní osoba: 

374 732 910, 720 243 848 
 Ing. Jarošová Dana, tel. 374 701 102 

 

 731 722 650  
Zapsaný v obchodním rejstříku v oddíle Pr., vložce 650, vedeným Krajským soudem 
v Plzni. 

 

( dále jen  objednatel)  
 
1.2 zhotovitel  
Obchodní firma : FCC Česká republika, s.r.o. 

provozovna Stříbro, Nádražní 1147, 349 01 
Tel : 374 624 714 

Sídlo : FCC Česká republika, s.r.o. 
Ďáblická 791/89, 182 00 PRAHA 8 

Provozovny :  Stříbro, Nádražní 1147, 349 01, tel : 374 624 714 
Tachov, Vilémovská 2257, 347 01 Tachov, tel: 374 633 197 

Zastoupen : Ing. Pavel Tomášek - jednatel 
Ing. Petr Morávek     - jednatel 

Oprávněn k jednání: Koutecký Miroslav, tel :  725 583 246                                    
Oprávněn k podepisování:  
na základě plné moci ze dne: 
28.12.2022 

Koutecký Miroslav, tel :  725 583 246   
Miroslav.Koutecky@fcc-group.cz                                  

IČ : 45809712 
DIČ : CZ45809712 
Bankovní spojení : ČSOB běžný účet 
Číslo účtu : 17495863/0300, variab.symbol (dle č. faktury ) 
Telefon : 374 624 714, 374 633 197 
Fax : 374 624 714, 374 633 197 
Zapsaný v obchodním rejstříku 
 

 Městský soud Praha, sp.zn. C 12401 

( dále jen zhotovitel ) 

mailto:Miroslav.Koutecky@fcc-group.cz


 
 
 
 
 

Tímto dodatkem se na základě článku 3, bodu 3.5. smlouvy mění ceny za svoz 
a likvidaci odpadů dle platného pro rok 2024. 

3.5.  
Cena za odstranění následujících odpadů ( katalogové  číslo, kategorie ) v níže  
uvedeném množství  je stanovena mezi zhotovitelem a objednatelem dohodou, 
a to za jednotku odpadu :   
 
3.5.  
Cena za  službu a odstranění odpadů je stanovena mezi zhotovitelem a 
objednatelem dohodou, a to za jedno provedení služby :   
 
 

rozsah práce černost. poznámka Cena 

Kč 

údržba a vyčištění, 

doprava 

1 x / tel. 

objednání 

Cena dopravy, celkové vyčištění a údržba OT. 

Odstranění odpadu vysátím cisternou a nebo 

ručně ( dle přání zákazníka) 

9 165,-/jízda 

 

Likvidace odpadu  

19 08 09 

Odpad 

ostatní 

likvidace vzniklého odpadu.  

Kód odpadu 190809 – Směs tuků a olejů z 

odlučovače tuků obsahující pouze jedlé oleje a 

jedlé tuky. 

1 152,-/tuna 

 

 
 
4. Platební podmínky    
4.1.  
Platby za odstranění odpadů zhotovitelem  budou probíhat  peušálně v souladu 
s písmenem a) tohoto bodu a dle skutečného množství odstraněných odpadů v 
místě odstranění za příslušné období v souladu s písmenem b) tohoto bodu. 
Zhotovitel provede objednateli  vyúčtování  poskytnutých služeb, a to : 
- formou vystavení souhrnné měsíční faktury za poskytnuté služby 
zhotovitelem, a to nejpozději do 10ti dnů následujícího měsíce. 
 
Daňový doklad musí obsahovat náležitosti v souladu se zákonem o dani z 
přidané hodnoty, v platném znění. 
 
 
Smluvní strany sjednávají, že zhotovitel bude od podpisu tohoto dodatku 
předávat objednateli faktury za provedená plnění v elektronické podobě.  
Objednatel s tímto způsobem zasílání faktur vyjadřuje souhlas. 

 
Kontaktní osoba na straně objednatele pro komunikaci ohledně elektronické 
fakturace jsou: 

 

Kontaktní osoba na straně objednatele pro komunikaci ohledně elektronické fakturace jsou: 

Jméno kontaktní osoby Telefon Emailová adresa 

Sýkorová Šárka 374 732 911 ucetni2@csstachov.cz  
 

 
 
 

mailto:ucetni2@csstachov.cz


Na výše uvedenou emailovou adresu budou zasílány emaily obsahující fakturu 
ve formátu PDF, a to z jakékoli domény: fcc-group.cz nebo asa-cz.cz. 
Objednatel se zavazuje zhotovitele informovat o změnách kontaktní osoby a 
emailové adresy. 
Smluvní strany se dohodly, že odesláním zprávy na emailovou adresu 
objednatele se má za to, že email byl doručen. 

 
4.2.  
Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli jednotlivé  faktury-daňové doklady ve 
lhůtě splatnosti do 14ti dnů  ode dne jejich  vystavení.   
 
4.3. 
V případě prodlení objednatele s placením  ceny dle čl. 4.2. této smlouvy je 
objednatel povinen  zaplatit zhotoviteli  smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05% z 
fakturované částky, a to za každý den prodlení z dlužné částky  až do úplného 
zaplacení. Smluvní úrok z prodlení se nezapočítává  na náhradu škody 
zhotovitele, která vznikla z prodlení objednatele.   
 
 
Nově do smlouvy přidán bod: 
 

10. Ujednání o ochraně osobních údajů 
 
10.1. Objednatel bere na vědomí, že Zhotovitel jako správce údajů zpracovává 
osobní údaje výlučně pro účely splnění této Smlouvy. Zpracování osobních 
údajů pro tento účel je nezbytné k uzavření a plnění této Smlouvy a nevyžaduje 
souhlas Objednatele. Zhotovitel jako správce údajů dále zpracovává osobní 
údaje uvedené v záhlaví Smlouvy pro účely svých oprávněných zájmů (zejména 
pro účely vymáhání práv z této Smlouvy a vytváření interních statistik a 
reportů). Zpracování osobních údajů pro tento účel je nezbytné pro účely 
oprávněných zájmů Zhotovitele a nevyžaduje souhlas Objednatele. 
 
10.2. Zhotovitel může pověřit zpracováním osobních údajů za výše uvedenými 
účely třetí osoby (zpracovatele), a to zejména osoby, které tvoří se 
Zhotovitelem podnikatelskou skupinu FCC, obchodní partnery nebo osoby 
provádějící právní či ekonomický audit. 
 
10.3. Zhotovitel bude osobní údaje zpracovávat po dobu trvání této Smlouvy a 
po jejím ukončení nejméně po dobu 3 let ode dne ukončení Smlouvy, resp. po 
dobu stanovenou příslušnými právní předpisy anebo po dobu nezbytnou k výše 
uvedeným účelům zpracování osobních údajů. 
 
10.4. Objednatel má následující práva v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů: právo požadovat přístup k osobním údajům a informacím o jejich 
zpracování, právo na opravu nebo výmaz osobních údajů, právo na omezení 
zpracování, právo na přenositelnost údajů, právo vznést námitku proti 
zpracování údajů a právo podat stížnost proti zpracování údajů u dozorového 
úřadu (Úřadu pro ochranu osobních údajů ČR, se sídlem Pplk. Sochora 27, 170 
00, Praha 7). 
 
10.5.Podrobnější informace o zpracování osobních údajů mohou být 
Objednateli sděleny na jeho žádost na kontaktní adresu gdpr@fcc-group.cz. 
 
 
 
 

mailto:gdpr@fcc-group.cz


 Závěrečná ujednání 
 
Ostatní ustanovení smlouvy zůztávají v platnosti a nezměněny. 
 
Obě  smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek  před jeho podpisem řádně 
přečetly, podepsaly ho po jeho  projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, 
určitě, vážně  a srozumitelně a  nikoli  v  omylu.  
 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami 
a účinnosti dnem 1.1.2024. 
 
 
 

        V Tachově  dne  29.12.2023                                                 V Tachově  dne                 2023 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

___________________________                                          _________________________________ 

     FCC Česká republika, s.r.o.                                         Centrum sociálních služeb Tachov,   

                                                                                                             příspěvková organizace 
                  Zhotovitel                                                              Objednatel 

 

 


